

Odpowiedź na zapytanie 1;

W dniu 13.01.2016 r. złożono zapytanie do postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.

Wykonanie robót demontażowych, rozbiórkowych i ziemnych związanych z likwidacją dwóch zbiorników na paliwo zlokalizowanych w Ogrodzie Botanicznym KCRZG IHAR-PIB w Bydgoszczy.

Numer postępowania: DAT/01/N/RB/2016 OB KCRZG;

Treść zapytania:

Pytanie 1: Czy rozbiórce podlega fundament żelbetowy pod zbiornikami?

Odpowiedź: Nie, fundament żelbetowy, zgodnie z dokumentacją nie podlega rozbiórce.

Pytanie 2: Pomiary skażonego gruntu prowadzi się zazwyczaj pod zbiornikami, które mogły być nieszczelne. Jeśli nie ulega rozbiórce fundament żelbetowy to w którym miejscu należy badać skażony grunt?

Odpowiedź: Próbkki skażonego gruntu mają być pobrane pod nadzorem uprawnionego geologa, w sposób zgodny z przepisami i normami obowiązującymi w tym zakresie.

Pytanie 3: Czy utylizacji podlega skażony grunt? Jeśli tak to w jakiej ilości?

Odpowiedź: Zakresem zamówienia objęta jest również utylizacja skażonego gruntu. Wynika to z zapisów w SIWZ oraz załączonej umowy. Ponieważ na etapie postępowania i przed wykonaniem badań gruntu znajdującego się pod zbiornikami, Zamawiający nie jest w stanie określić jaka ilość gruntu będzie podlegała utylizacji, w związku z powyższym (w przypadku badań potwierdzających skażenie gruntu) Wykonawca będzie zobowiązany do sporządzenia kosztorysu na roboty dodatkowe, podstawą którego będzie Protokół konieczności oraz wyniki badań gruntu. Zostanie sporządzona umowa na roboty dodatkowe.

13.01.2016 ✓

STARSZY SPECJALISTA
ds. Zamówień Publicznych
mgr Krystyna Zurek